
ZARZĄDZENIE NR 31/2019

BURMISTRZA  PIŁAWY GÓRNEJ

 z dnia 25 marca 2019 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 25/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 07 marca 2019 roku  
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury i Biblioteki 
w Piławie Górnej oraz określenia regulaminu konkursu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2019 r., 
poz.506) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tj. Dz.U z 2018r. poz. 1983 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do  Zarządzenia Nr 25/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 07 marca 
2019 roku  w sprawie ogłoszenia  konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury 
i Biblioteki w Piławie Górnej oraz określenia regulaminu konkursu w pkt 6 wyrażenie, ,,w terminie do dnia 
7 kwietnia 2019 roku do godz. 15.00" zastępuje się wyrażeniem : ,, w terminie do dnia 08 kwietnia 2019 roku  
do godz. 15.00".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: C1EB63F5-34AA-4BD8-B0E1-E93C373D8D12. Podpisany Strona 1




